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Informasjon nr.20-21 Koronavirus (Covid-19) 
 

 Dato: 19.12.2021  

  

Informasjon om hvordan skolen  forholder seg ti l  Koronaviruset  (Covid-19) 

Da er det snart juleferie, en så absolutt fortjent juleferie for alle ansatte ved Orkdal vgs! Her 
er det lagt ned en betydelig innsats gjennom høsten, som til slutt endte opp med rødt 
tiltaksnivå – med det påfølgende «omleggingsarbeidet» som dette medførte for flere av dere. 

Gjennom den siste tiden har det gjennom medier og andre «meldingskanaler» fremkommet 
ulike signaler om både karanteregler, fraværsføring, testing av elever før oppstart på nyåret, 
trøbbel med arbeidspraksis for elevene osv, osv. I tillegg har det kommet mange gode og 
sikkert velmenende råd til rektor og ledelse – fra fjern og nær – om hvordan vi egentlig burde 
håndtert både rødt tiltaksnivå og perioden fram til jul. 

Noe av dette opplevde vi også i starten av pandemien. Rektor er, og vil også i fortsettelsen 
være veldig tydelig på at vi ved Orkdal vgs alltid følger de nasjonale og lokale retningslinjene, 
vi skal fortsatt holde god kontakt med kommuneoverlegen og opprettholde det gode 
partssamarbeidet internt ved skolen – og vi skal ikke finne på egne regler!  
 
Det som nå er klart og som vi skal følge; 

• Fraværsføring ved digital undervisning/hjemmeskole 
1. Eleven har plikt til å delta på all avtalt hjemmeskole. Dette gjelder 

uavhengig av om det er avtalt digital undervisning («synkron opplæring»), 
eller om eleven jobber selvstendig med avtalt arbeid hjemmefra 
(«asynkron opplæring»).  
 

2. Dersom eleven er forhindret fra å delta på avtalt hjemmeskole, leveres 
det søknad / dokumentasjon på lik linje med om opplæringen hadde 
foregått på skolen. 

 
3. Dersom eleven uten gyldig grunn unnlater å delta på avtalt hjemmeskole, 

vil det jamfør ordensreglementet kunne få konsekvenser for den 
helhetlige vurderingen av elevens orden (levere pålagt arbeid til avtalt 
tid) og oppførsel (delta aktivt i opplæringen).  

 
4. Manglende deltakelse på avtalt hjemmeskole kan bidra til at læreren 

mangler grunnlag til å gi vurdering, jmf fOLL § 3-3 (utdrag): Elevar, 
lærlingar, lærekandidatar og praksisbrevkandidatar skal møte fram og 
delta aktivt i opplæringa. Stort fråvær eller andre særlege grunnar kan 
føre til at lærar og instruktør ikkje har tilstrekkeleg vurderingsgrunnlag til 
å gi halvårsvurdering med karakter eller standpunktkarakter i fag. 
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5. Da det er vanskelig å håndheve en rettferdig ordning med fraværsføring 

for elever som på grunn av kontaktreduserende tiltak ved rødt nivå ikke 
har mulighet til å møte fysisk på skolen, føres det ikke fravær som 
kommer på vitnemålet eller teller mot fraværsgrensa i forbindelse med 
avtalt hjemmeskole. Avtalt hjemmeskole anses i denne sammenhengen 
som organisert studiearbeid etter forskriftens § 3-45. 
 

6. Hvis elever uteblir fra digital undervisning så benytt fraværskode 
«Rettighetsfravær». Fraværet kommer ikke på vitnemålet, men er likevel 
god dokumentasjon for den enkelte lærer når karakterer skal fastsettes. 

 

• Internett-tilgang 
Elever som har trøbbel med internett-tilgang hjemmefra kan på nyåret ta kontakt 
med vår IKT-tjeneste v/Pål og Magnus for bistand. 
 

• Nye karanteneregler 
Karantenereglene ble endret igjen sist torsdag, pt gjelder følgende; 

o Regjeringen har vedtatt nye og felles karanteneregler for omikron og delta.  
o Barn under 18 år har karanteneplikt kun hvis de er husstandsmedlemmer 

eller tilsvarende nære (kjæreste, overnattingsgjest o.l.).  
o Øvrige nærkontakter under 18 år blir anbefalt å teste seg, men skal ikke i 

karantene. 
o Lærere, andre ansatte og elever over 18 år har karanteneplikt. De regnes som 

øvrige nærkontakter og kan teste seg ut av karantene for å gå på jobb dag 3, 
men ha fritidskarantene til negativ test dag 7. 

 
Som sikkert flere har fått med seg så jobbes det nå med å få til et fritak/justering av 
karantenereglene for de som jobber i skole, vi får se an hva som skjer framover. 

 

• 3.dose og testing før skoleoppstart i januar 2022 
Flere av dere ansatte har allerede tatt/skal ta 3.dose ila kort tid. Etter hvert vil også 
alle over 18 år få samme tilbud. 
I forbindelse med ferier og høytider så vet vi at smittetrykket øker. Det betyr at vi må 
være godt forberedt foran skoleoppstart i januar. 
FHI har sendt ut melding til kommunene med anbefaling om at alle elever bør ta 
selvtest/hurtigtest før de møter fysisk på skolen.  

Rektor har dialog med kommuneoverlegen i Orkland hvordan vi skal løse dette. Pt har 
ikke Orkland kommune besluttet om ordningen med testing skal gjennomføres, og på 
nåværende tidspunkt har kommunen heller ikke nok tester for utdeling.  

Dermed sier det seg selv at hvis det blir aktuelt med testing, så blir ikke testene utdelt 
før i starten av januar. Muligens får vi i så fall til en ordning der elevene møter fysisk 
på skolen iht turnusplan og avlegger testen i Sondrehallen, dette på samme måte som 
vi løste testingen av russen våren 2021.  

Mer informasjon om dette - og sikkert mye annet - vil bli utsendt så raskt vi har mer 
informasjon tilgjengelig. 
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• Til slutt 
Som alle vet ble stort sett alt av fellesaktiviteter inn mot jula avlyst, dette inkluderer 
også avlysning av avslutningen for ansatte.  
Rektor ønsker likevel å si noen ord til alle ansatte før juleferien, og kommer til å 
invitere til et felles Teamsmøte tirsdag 21/12 kl.11:00.  
Håper alle tar seg tid og blir med på denne digitale avslutningen som blir avsluttet 
med digital allsang. 

 
Og helt til slutt – husk å stikke innom din personalansvarlig før du tar juleferie, en 
liten juleoppmerksomhet fra skolen venter. 


